Think ahead.
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Tork PeakServe® Continuous ™ Havlu
Kagit Dispenseri

Tork PeakServe®: Personelin temizlik stiresinden en iyi sekilde faydalanma ve iyi bir insan akisini kontrolde
ihtiyac duydugu, yuksek trafikli lavabolar icin tasarlanan en son yenilik. Tork PeakServe® Continuous™ kagit
havlulart ile uyumlu olan sistem, 2100 havluyu asan yuksek bir kapasiteye sahiptir. Bu haviu kagitlar, akisin
sUrdurdlmesi icin ¢cabucak ve kesintisiz olarak dagrtilabilir. Kompres igerik Urtnleri, personelin doldurmaya
degil, temizlige odaklanmasini saglayacak sekilde hizli ve herhangi bir anda Ustten doldurulabilir, ayrica
depolama ve nakliyesi kolaydirr.

. Havlu kagitlar siz ne zaman uygun olursaniz doldurun. Daha fazla esneklik, temizlik icin daha fazla
zaman anlamina gelir

e Skistirma, Tork Universal icerik Grtnleri ve Tork Xpress® Z Kath Havlu Dispenserleri ile
karsilastinldiginda %250 daha fazla havlu k&git anlamina gelir ve beklenmedik tikenmeleri dnler

. Havlu kagitlar konuklar beklemeden 3 saniyede hizmete sunularak daha iyi bir lavabo akisi saglanir
. Havlu k&git almak, patentli Continuous havlu k&gt sistemimiz ile her zaman kesintisiz ve kolay
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Think ahead.

riin ve sevkiyat
bilgileri

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basina tagima birimi
Palet bagina katman

Brut agirik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim

Uyumlu drtnler

Sistem
H5

Geniglik
10.1 cm

Tuketici birimleri
(CON)

7322540885545
Plastic bag

1

47209
731 mm
101 mm
370 mm
4100 g

27.32dm3

100585 100589

Tork PeakServe® Tork PeakServe®
Continuous™ Havlu  Continuous™ Havlu

Kagit Kagrit
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Materyal
Plastik

Yiikseklik
73.1cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540885545

Carton

1 (1 CON)

4.7 kg
123 mm
787 mm
388 mm
4.1 kg

37.56 dm3

Boy
37cm

Renk
Siyah

Palet
(PAL)

7322540885552

45 (45 TRP)
3

15

212.4 kg
1992 mm
1200 mm
800 mm
184.5 kg

1.69 m3



